
Lucrari de reparatie cazan Viessmann-1067

I.D.: 69909569

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	45331100-7 45259000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 69.400,00 RON - 69.400,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1 Segment spate inclusiv placa spate Buc 1x23,200.00=23,200.00 lei 2 Niple Buc 40x280.00=11,200.00 lei 3 Garnituri Buc 20x830.00=16,600.00 lei 4 Adeziv Buc 20x320.00=6,400.00 lei 5 Manopera de reparatie Set 1x12,000.00=12,000.00 lei Total = 69400 lei
